
C
KONICA, MINOLTA

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 14312579, číslo zákazníka: 432308

l. ODBĚRATEL
Základni škola Vsetin,Ohrada 1876, přIspěvková organizace
Sídb: Nad Školou 1876, 75501 Vsetín
DlČ/lČ: -/60990368

Konespondenčni adresa: Ohrada 1876, 75501, Vsetín

Odpovědná osoba:

Kontaktní osoba
Email: zs.ohrada@quick.cz
Td: 'Q571 437905

íl, DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150100176150
Zapsáno v obchodním rejstňku vedeným Krajským soudem v Břně
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojeni:

Odpovědná osoba: obchodní řéditel oblasů

Kontakmi osoba:
Email:
Td: '(420)577 219 401 Mobil:

Ill. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v nozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: ČNrtletně

SUnková dužba

Dohodnutý minimální počet kopiňtisků formátu Cena z8 kopii/tisk: Papic
A4 dle zvoleného měsičniho paušálu: v paušálu nad paušál RIP PQČět stran A4

¢emobílé kople /.tisky Ostaň 0,205 Kč Bez papku

Banevné kopiel úsky 0sban 1,129 Kč Bez papku

počet stran A3

Název

Základni
vybavení

Přislušenstvi:
' Či$lo zbaži

99600024030

9967008725

bizhub C250i O*dnaci číslo: AA2M021
Rychlost 25 str/min čemobilei barevně. StandaMně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), tuční vstup, duplex, řádíC, 8 GB RAM, SSD 250
GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem

Označení

iTraining- online videoškdeni

DK-516X Stolek pod stroj
&k?vámédia ajMé~

Oboustranný obr. návod i-Seřies, CZ
· Za/amino\/anýoNázk0výnám lbnnálu 6x A3 na zMµo řadu bhhub µSen'es, #tně shany SdbQ.

nové a původní nozhrmL Vbdenijsoukpíc/myµU pňchyoen/na
zeď. Vctzc PPiNP.

df-632 otáčející podavač originálů
j1LdDmdmobaumnný o§//ďpodawč dakumemů, kapacNa 100 1Mů

Množství

1

996927-P-EAGLE-CZ

AAYHWY1

1

1

1

8mluvni stíany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařizeni uvedené v odst Ill. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce pro poskybvání servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a tov pracovních dnech od 8:00-16:00 hod.
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuá!ního ujednáni, které je nedúnou součásti této smlouvy. V případě, že je
součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby jednorázové:
'Číslo služby Název Množství

996927#se®2001001 Instalace stroje (v ceně připojeni k 1 PC) 1

996927#sebhsecure bizhub SECURE- akúvace 1

996927#sedod150tf040 Dopravné D150 (kompletní služba) 1

i Celkem za jednonázomé služby

Cena celkem

2 000,00 Kč

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, člsb unbwy 14312579 VI, draná 1/8



Objednané služby periodlcké:
Čislo služby Název

996927#seremservplat ' Remote Service Platform -vzdálené nastav. strojů

9®927#smeprochttps ePRO Comfort (HTTPS) - proaktNni seMs online

iCelkem za poriodické služby

Množství Cena celkem

1

1

150,00 KČ

lV, PLATEBNI PODMÍNKY

Platba za zařízeni Periodické služby
(měsíčně) (měsčně)

1 540,00 Kč 150,00 KČ

Stránkový paušál Periodické platby cdkem
(měsíčně) bez papiru (měsíčně)

- Kč 1 690,00 Kč

jednorázové platby cdkem

2000,00 KČ

Kauce
(nepodléhá evidenä DPH)

- Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázQvých plateb: 10DNI Sp[amost periodických plateb: 10DNI

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplabtk cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MÍSTO UMĹSTĚNĹlREALZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Mišto umistěnil instalace zařízeni
Název: Základníškda Vsetín, Ohrada 1876 Umístěni l Kancelát
Ulice, č.p.: Ohrada 1876 Doba převzetí (od - dol mimo):
Město: Vsetín, 75501

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízeni
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a průvozu zařízení za odbětateľe odpovídá:
jméno:
Telefon: ' l) 571 437 905
Email: zs.ohrada@quickcz

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
- Odklad periodických měsíčních plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba Wánl smlouvy uvedená v odst. Ill a) se prodlužuje o počet měsíců, ve

kteřých dojde k odkladu peňodických měsíčních plateb.

VIl. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Práva a povinnosti sUan se řidl touto smlouvou, jejími pňlohami a obchodnlmi podmínkami dostupnými na adrese
.. pod příslušným názvem smlouvy. svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem komp|emí
smluvní dokumentace, včemě obchodních podmínek, což sMzuji svými podpisy.

..-

,,, G Ž 2oA3 D,, ň" g'

- ředitelka
Základni škola Vsetln,Ohmda 1876, příspěvková

oíganizace

obchodní ředitel
Koníča Minolta Bu Sdutions Czech, spoL s ř.Q

l SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo mbuvy 14312579 vi, smana 218



e'KONIC,/\ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
ePRO Comfort
připojeni přes https

Popis služby'
Objednáním služby ePRO dodavatel zabezpečeně pňpojl zařízení odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomoci https připojeni, odběratel
tím získává:

· automaúcké a detailní hlášenívzniklých závad na zařízeních
· pravidelné a včasné dodávky spotřebního maberiálu v požadovaném množství bez jednotlivých objednávek
· snadné a přesné odečty poätadel vyústěných stían na zařízeních pro pravidelné vyúčtováni
· delší bezporuchový provoz a méně oprav díky proaktivní podpoře a preven6vní výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jgich žlvotnos6
· proaktivní servis a podporu 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba epRO ComfoR obsahuje:

ePRO
Comfort

Automatický odečet stavu počitadel "
Automatjckg hlášení požadavku na servisní zásah 'y
Oznámení uživateli o vzniku požadavku na servis "
Dodávka zgkladníhQ $pQtřebniho materiálu (bnew. qcĺd. nádobv) "
7evenúvnf dodávky opotřebitelných náhradních dílů (vývojnice, ,
obválce, zobrazovací jednotky, přenosové pásv, fiftrv)

Preventivní dodávky ostatních náhradních dňú (fixace, podávací ,
mechanismy)

Omezeni služby
Služba je dosWpná pouze pro vybrané typy zařízení, definované v ceníku služeb Koníča Minolta.

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Pň instalaá služby ePRO musí odběratel zajistit pňbmnost osoby odpovědné za zaňzeni a přístup servisnímu technikovi k zařízení.
Nejsou nutné žádné další zásahy do sItě (finewalu) odběratele, pouze povolený přistup k internetu a automatická komunikace přes https (SSL, port 443). V případě
výpadku sItě nebo výpadku připojení k intemetu dodavatd negaíantuje fúnkčnost služby ePRO.

Sankce
V případě prokazatelného a opakovaného nedodáení výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky mvnajici se výši jednoho
měsíčního paušálu za placenou službu na účet odběratele.

! SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB, čisb smbwy 14312579 VI, Příloha smlouvy -CPRO Comtbrt Újňp*ni přes https), strana



Q

KONIC/\ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
Dopravné

OP11MIZED

Popis služby
Po poKzeni MFZ s Vámi Zákaznické cenbum Konica Minolta dohodne vhodný termín dodání MFZ. v dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba
obsahuje:
· přepravu do místa instalace
· přesun MFZ na místo instalace v rámci budovy-v případě, že budova má nákladní výtah
· odborné vybalení a sestavení MFZ
· odvoz a ekobgickou Iikvidaá obalového maMäu

Za příplatek dále zajistíme
· vyneSeni stroje do pater po schodišti - pokud není k dispoäci nákladní výtah

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybmné typy MFZ, deňnované v ceníku služeb Koníča Minoľta. Cena služby je závislá na konkrémím podmínkách a prostorech
odběratde (patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd) Služba neobsahuje samoMu instalaci MFZ.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a přistup smMvního přepravce do prostor určených k instalad k MFZ. Odběratel musí vyplnit
a podepsat Analýzu pňpravenosti.

Gužbu Dopravné je numé doplnit službou Instalace MFZ.

' SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, člsb smbuvy 14312579 VI, Přibha smbuvy- Dopravné, sbma '%



A" k
= -
YWV

PřIloha smlouvy pro službu:
Instalace Multifunkčniho zařízeni

KON|C^ MINOLTA

Popis služby
Po pořIzeni zařízeni odběratelem s ním Zákaznické centrum Koníča Minolta dohodne vhodný temin instalace zařízeni. Vzniká tzv. instalační zakázka, která je
ihned automaticky přidělena pňslušnému servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje odběratele ve stanoveném termínu a zaháji práci a úkony nutné k
instalaci zařízení odběratele. Instalace obsahuje:

· cestovné servisního technika KM do místa instalace
· mzbdení a mechanické sestavení zařízení
· inicializace, nastavení a prověřeni hjnkciona|jt zařízení
· instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalaci zařIzenI
· škdení obsluhy (bváni max. 2 hodiny pfo max. 6 osob) - poUtí základních funkcí zařizení

o seznámeni s návodem k použití zařizenI
o kopirováni - vložení oňginálů, potřebná nastavení pro kopimání (papír, repnodäktor, sytost kopii, počet kopií, nulováni počtu kopii, obouswanné

kopimvání, děrování, sešiváni)
o tisk - popis cMadače Uskámy (druh papíru, početvýtisků, oboustmnný tisk, děncwání, sešívání)
o skenováni -v případě připravenosti datcwých pnostředků zákazníka dle specifikace (dle Analý'y pňpravenosú zákazníka)
o fáxováni - pokud je součástí stroje faxový modul a v případě pňpnavenosti datových prostředků odběratde dle specifikace (dle Andýzy pňpravenosti

zákazníka)
o seznámeni se zařízením - prvoMí doplněni spotřebních materiálů, seznámení s odsUaněním záseků papiru a resetovářú chybových hlášeni

Omezeni služby
Skižba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopmvné instalovaného zařízeni. Dále
neobsahuje školení na doplňkové funkcdaplikace kopírováni (např. vkládáni listů, archivační okraj, opakováni obrazu, atd.) a tisku (nastavmí ovladače tiskámy,
k@gurace stŕqě, ůsk pod kódem, b'sk zamčených úloh) pk) instalované zařízeni.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přkomnost správce sítě nebo osoby odpovědné za instalaá zařízení, a přistup servisního technika k zařlzenľ. V případě připojení zaňzení
do datové sitě musí odběratel vyplnit a podepsat Anaýzu pňptavenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém teminu
instalace Mžení.

. .
SKR.OUVA O NÁJNU A POSKYTOVÁNÍ 8LUŽEB, čisb smbuvy 14312579 VI, Přiloha smbuvy- Instakce MuMinkčniho zařiwní, *ana



KONIC^ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
bizhub SECURE

MINOLTA

OPTIMIZED
mon

Popis služby
Na vašem zařízeni vám nastavíme tyto Knkce:

0 Změna hesla správce
· Zašifřování veškerého obsahu na disku
" výNoření bezpečného alfanumerického hesla pro uzamčeni pevného disku
· Nastaveni automatického mazání veškerých dat uložených ve schránkách na disku mu[tifúnkce

V edici bizhub SECURE ULTIMATE je navíc:

· Instalace antiviru Bitdefende®, který ve stroji skenuje veškerá příchozí a odchozí data v reálném čase proti vitům, matwam a další hrozbám
· Data wniů MFP můžete zkontrolovat ručně nebo podle nastaveného plánu
· Bitdefender aktualizuje databázi virů každé 4 hodiny
· K dispozici je protokol (historie) skenování vitů a protokd qištěných hmzeb.

jako potvrzení o zabezpečení stroje vám vystavíme certifikát a na střq nalepíme cerůfikačnI etiketu.

Omezeni služby
Služba je dosWpná pouze pro vybrané typy MFZ, deňnované v ceníku služeb Koníča Minolta. Služba bizhub SECURE ULTIMATE vyžaduje připcýenl k lntemetu
pro účely aktualizace virové databáze.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Zákazník musí před instalací poskytnout údaje o nastavení sítě pro pňsbup na Internet (pouze pno edici ULTIMATE).

C-q L"" S"Z"/"""-ú">»

Q l SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, Či$!o mlouvy 14312579 VI, Pflloha smlowy -Pravidehé dodávky papíru, strana 68


